Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение (техникум) Ивановской области

«Ивановское художественное училище имени М.И. Малютина»
(ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина)

П Р И К А З

21 августа 2024 года № 03-01/67
г. Иваново

О зачислении студентов на 1 курс ГБПОУ ИХУ
им. М.И. Малютина в 2024-2025 учебном году
на бюджетную форму обучения

На основании Правил приёма в Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение (техникум) Ивановской области «Ивановское
художественное училище имени М.И. Малютина» в 2024 году и решения приёмной
комиссии Ивановского художественного училища имени М.И. Малютина от 21 августа
2024 года, протокол №3
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав студентов 1 курса 2024-2025 учебного года с обучением на
бюджетной основе следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные
испытания:

На специальность 54.02.05 «Живопись (по видам)» со сроком обучения 3 года 10
месяцев, на базе основного общего, форма обучения -  очная, квалификация -  живописец,
преподаватель

№ Ф ИО Рисунок Живопись Композиция Средний
балл

аттестата

1. Штрыгаль Яна Валерьевна Зачтено Зачтено Зачтено 5,000
2. Титова Виктория Эдуардовна Зачтено Зачтено Зачтено 5,000
3 Ульянова Полина Дмитриевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,940
4. Нетеса Софья Алексеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,764
5. Машкина Варвара Алексеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,700
6. Мокеева Марина Алексеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,600
7. Александрова Анна Викторовна Зачтено Зачтено Зачтено 4,470
8. Кольцова Анна Михайловна Зачтено Зачтено Зачтено 4,444
9. Закочурина Варвара Сергеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,400
10. Шарыпова Полина Евгеньевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,310

На специальность 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» со сроком обучения 3 года 10
месяцев, на базе основного общего образования, форма обучения -  очная, квалификация -
дизайнер

№ Ф ИО Рисунок Живопись Композиция Средний
балл

аттестата
1. Зименкова Валерия Александровна Зачтено Зачтено Зачтено 3,880
2. Манджиева Даяна Халгаевна Зачтено Зачтено Зачтено 5,000
3. Поташова Елизавета Сергеевна Зачтено Зачтено Зачтено 5,000
4. Колобова Виктория Алексеевна Зачтено Зачтено Зачтено 5,000
5. Парет Виктория Яковлевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,850
6. Кошелева Екатерина Сергеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,840
7. Чиркова Ульяна Артемовна Зачтено Зачтено Зачтено 4,800
8. Крицкая Оксана Дмитриевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,780
9. Лазарева Иулиания Павловна Зачтено Зачтено Зачтено 4,750
10. Fенералова Антонина Денисовна Зачтено Зачтено Зачтено 4,750
И . Карпеченкова Надежда Юрьевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,730
12. Тимофеева Мария Михайловна Зачтено Зачтено Зачтено 4,650
13. Круглова Ксения Алексеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,600
14. Шамарина Алиса Алексеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,570
15. Козлова Ульяна Николаевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,555
16. Кустова Александра Александровна Зачтено Зачтено Зачтено 4,500
17. Вавилова Анна Васильевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,470
18. Горяйнова Екатерина Дмитриевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,450
19. Бородинова Полина Евгеньевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,440
20. Соболева Станислава Валерьевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,420
21. Калачева Наталья Евгеньевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,400
22. Fоловушкина Ксения Александровна Зачтено Зачтено Зачтено 4,350
23. Шахнова Мария Николаевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,310
24. Колецкая Маргарита Fафуржоновна Зачтено Зачтено Зачтено 4,270
25. Баранова Марьяна Михайловна Зачтено Зачтено Зачтено 4,260
26. Зайцева Анна Алексеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,270
27. Краснова Дарина Алексеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,260
28. Тихомирова Анна Александровна Зачтено Зачтено Зачтено 4,150
29. Лещенко Екатерина Анатольевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,050
30. Николаева Диана Сергеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,000
31. Цветкова Светлана Борисовна Зачтено Зачтено Зачтено 3,950
32. Майнуленко Елизавета Игоревна Зачтено Зачтено Зачтено 3,940
33. Еерасимова Диана Юрьевна Зачтено Зачтено Зачтено 3,880

На специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы (по видам)»
Вид: «Художественная роспись ткани» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе
основного общего образования, форма обучения -  очная, квалификация — художник -
мастер, преподаватель

№ ФИ О Рисунок Живопись Композиция Средний
балл

аттестата
1. Сухов Никита Александрович Зачтено Зачтено Зачтено 4,842
2. Родионова Мария Алексеевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,611
3 Чуркина Виктория Александровна Зачтено Зачтено Зачтено 4,578

4. Ключникова Екатерина Владимировна Зачтено Зачтено Зачтено 4,550
5. Бабин Родион Сергеевич Зачтено Зачтено Зачтено 4,500
6. Осипова Варвара Викторовна Зачтено Зачтено Зачтено 4,409
7. Муратова Маргарита Анатольевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,052
8. Скорова Алина Максимовна Зачтено Зачтено Зачтено 3,950
9. Хуснеев Арсений Линарович Зачтено Зачтено Зачтено 3,260

На специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы (по видам)»
Вид: «Художественная керамика» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе

основного общего образования, форма обучения -  очная, квалификация -  художник -
мастер, преподаватель

№ Ф ИО Рисунок Живопись Композиция Средний
балл

аттестата
1. Корсакова Эвелина Андреевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,380
2. Нечетайлова Тамара Артемовна Зачтено Зачтено Зачтено 4,200
3 Лебедева Ксения Андреевна Зачтено Зачтено Зачтено 4,050
4. Афанасьева Мария Григорьевна Зачтено Зачтено Зачтено 3,950
5. Савзиханова Зарина Ибрагимов Зачтено Зачтено Зачтено 3,890
6. Липатов Алексей Николаевич Зачтено Зачтено Зачтено 3,660
7. Усачева Алина Руслановна Зачтено Зачтено Зачтено 3,780
8. Бирева Софья Николаевна Зачтено Зачтено Зачтено 3,700
9. Романенкова Ксения Дмитриевна Зачтено Зачтено Зачтено 3,630